

**Mr. Murphy ApS**  
**Havbakkevej 39, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 21 60 75 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Paul Vilhelmsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mr. Murphy ApS  
Havbakkevej 39  
8250 Egå

CVR-nr.: 21 60 75 76  
Stiftet: 26. marts 1999  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Paul Vilhelmsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år i investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 376.169 kr. mod 1.198.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Væsentlig usikkerhed om fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.845</b>	<b>-7.352</b>
Andre driftsomkostninger	-400.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-337.155</b>	<b>-7.352</b>
Andre finansielle indtægter	768.067	1.290.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.561	-84.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.351</b>	<b>1.198.627</b>
Skat af årets resultat	-11.182	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376.169</b>	<b>1.198.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	376.169	1.198.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.169</b>	<b>1.198.627</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>401</u>	<u>60.832</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>30.401</u></b>	<b><u>60.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>30.401</u></b>	<b><u>60.832</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-2.608.613	-2.984.780
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.483.613</b>	<b>-2.859.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	11.182	0
	Anden gæld	2.502.832	2.920.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.514.014	2.920.612
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.514.014</b>	<b>2.920.612</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>30.401</b>	<b>60.832</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.561	84.393
	<b><u>43.561</u></b>	<b><u>84.393</u></b>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017  
Årets overførte overskud eller underskud

-2.984.782	-4.183.407
<u>376.169</u>	<u>1.198.627</u>
<b><u>-2.608.613</u></b>	<b><u>-2.984.780</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Paul Vilhelmsen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-229208459207

IP: 80.62.117.54

2018-05-25 09:57:22Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-05-25 10:09:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>